

## 様式例4

## 現金出納帳（令和4年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 つかこし たかのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度 上半期分(4～9月)	480,000		480,000
R4.4.27	書籍(家の光・令和4年6月～令和5年3月)		7,318	472,682
R4.5.19	チラシ印刷代		105,872	366,810
R4.5.25	チラシ・ポスティング作業代		210,000	156,810
R4.6.13	ファイル代		3,948	152,862
R4.7.21	ソーラーパネル(按分率70%)		13,146	139,716
R4.7.21	ポータブル電源(按分率70%)		14,280	125,436
R4.7.28	チラシ印刷代		105,872	19,564
R4.9.22	チラシ・ポスティング作業代		210,000	-190,436
R4.10.15	令和4年度 下半期分(10～3月)	480,000		289,564
R4.10.18	新聞購読(機関紙「自由民主」)		5,200	284,364
R4.11.11	プリンターインク(按分率70%)		896	283,468
R4.11.11	プリンターインク(按分率70%)		916	282,552
R4.12.2	コピー機リース料		3,218	279,334
R5.3.31	コピー機リース料		2,382	276,952
R5.3.31	新聞購読(読売新聞)		48,000	228,952
R4.3.31	通信費(携帯電話・インターネット使用料)		135,368	93,584
	計	960,000	866,416	93,584